

znak sprawy: ZPP/ZU/L/18/2024
L.dz. 731/03/2024

Wszystkim zainteresowanym

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa obejmująca zakup paliwa gazowego w systemie transakcji giełdowych TGE wraz z usługą dystrybucji w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E do punktu poboru gazu zlokalizowanego w Jaworznie przy ul. Galmany 1 (stacji CNG).”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę produktu z transz na stałą cenę przez cały okres trwania umowy?

Jeśli tak, prosimy o stosowa modyfikację w umowie i formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie warunków przyłączeniowych.

Odpowiedź nr 2

Warunki zostały zamieszczone pod ogłoszeniem.

Pytanie nr 3

Kto jest obecnym sprzedawcą dla przedmiotowego punktu poboru.

Odpowiedź nr 3

Unimot Energia i Gaz sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie grupy taryfowej OSD.

Odpowiedź nr 4

Grupa taryfowa OSD W-6A.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie mocy umownej dla punktu poboru.

Odpowiedź nr 5

Moc przyłączeniowa 200m³/h.

Pytanie nr 6

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego w formularzu cenowym doliczyć stawkę podatku akcyzowego?

Odpowiedź nr 6

Tak.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający jest świadom, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru może być rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej?

Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący.

W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w Formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 7

Tak.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia?

Odpowiedź nr 8

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź nr 9

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź nr 10

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź nr 11

Nie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający ma prawo do lokalu?

Odpowiedź nr 12

Dostawa dotyczy stacji tankowania gazu CNG.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 13

Tak.

Pytanie nr 14

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh).

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź nr 14

Maj	330 000 kWh
Czerwiec	330 000 kWh
Lipiec	330 000 kWh
Sierpień	330 000 kWh
Wrzesień	330 000 kWh
Październik	330 000 kWh
Listopad	330 000 kWh
Grudzień	330 000 kWh

Pytanie nr 15

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

JLR

Odpowiedź nr 15

Zamawiający określił w umowie poziom minimalnej realizacji wartości umowy na 70%.

Pytanie nr 16

Wykonawca prosi o zmianę godziny składania ofert na godzinę 10:00.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, iż przesuwając godzinę składania ofert i wniesienia wadium do 12.03.2024 r. **do godz. 10:00**, natomiast termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian tzn. odbędzie się 12.03.2024 r. o godz. 10:30.

Pytanie nr 17

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?

Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, że zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.

Odpowiedź nr 17

Nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku z ustawową zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego?

W przypadku zgody Zamawiającego prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje o zmianie § 7 ust. 1 pkt 2) projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„2) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług lub zmiany podatku akcyzowego – dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy;”

WICEPREZES ZARZĄDU DS. FINANSOWYCH

Rafał Łabaj

WICEPREZES DS. TECHNICZNYCH

mgr inż. Grzegorz Waligóra

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr inż. Katarzyna Jakus